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ЗАПИСНИК
од Триесет и седмата седница на Управниот одбор на
Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија,
одржана од 24 до 30 април 2019 година без одржување на состанок, согласно член 21 на Деловникот за работата на Управниот одбор 

Без одржување на состанок, од 24 до 30 април 2019 година членовите на Управниот одбор се изјаснија по следниот предлог:

· Предлог за донесување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија во 2018 година

Сите членови на Управниот одбор гласаа „за“ по предлогот, со што согласно членот 21 на Деловникот за работата, Управниот одбор без одржување на состанок донесе
 
Одлука
за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија во 2018 година

Составен дел на овој записник се копиите од изјаснувањето на членовите на Управниот одбор:

· Д-р Ридван Асани, претставник од Министерството за здравство - претседател; 
· Дејан Николовски, претставник од Министерството за финансии - заменик на претседателот;
·  Проф. Д-р Ненад Гавриловиќ, претставник на осигурениците  - член;
· Проф. Д-р Назми Ејупи, претставник на стопанствениците во Република 
Северна Македонија  - член;
·  Д-р Димитар Димитриевски, претставник на пензионерите во Република 
Северна Македонија – член;
· Д-р Љубиша Каранфиловски, претставник од Сојузот на синдикатите на 
       Македонија – член;
· Д-р Илбер Бесими, претставник од Лекарската, Фармацевтската и 
Стоматолошката комора на Македонија – член.

                               Записничар,                               Управен одбор/Bordi drejtues
                        Христо Трповски                                    Претседател/Kryetar,
                                                                       D-r Ridvan ASANI
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